



سیدعبدالله متولیان

کارشناس سیاسی

«پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به مملکت شما آسیب نرسد» مضمون سخن تاریخی امام خمینی (ره) در جمع افسران پایگاه هشتم نیروی هوایی (۲۸ شهریور ۱۳۵۸)، امروز بیش از هر زمان دیگری در ایران زنده و جاری است. ایران امروز، با تکیه بر این اصل، در اوج همه‌های نظامی، امنیتی، فرهنگی و سیاسی، همچون دژی نفوذناپذیر ایستاده است. روز از این استقامت، در هم تنیدگی دو هویت اصیل ایرانی و اسلامی است که در

سایه رهبری ولایت فقیه، به قدرتی بی‌همتا تبدیل شده‌است.

■ **پیوند سیاوش و حسین(ع): ژن مقاومت ایرانی**

در قلب تاریخ ایران، «سیاوش» نماد غیرت و «حسین(ع)» سمبل آزادی و شهادت‌طلبی است؛ این دو نماد، در تار و پود ملت ایران با هم آمیخته‌اند و هویت ملی-باسلامی ما را شکل داده‌اند.وقتی مغولان به ایران حمله کردند، ایرانیان نه تنها تسلیم نشدند، بلکه ایچایتو (سلطان محمد خدابنده) را به تشیع دعوت کر دند. این همان اقتدار فرهنگی است که امروز نیز در رویارویی با جنگ نرم دشمن تکرار می‌شود.

آما‌ها‌ز درهم تنیدگی دو هویت اصیل ایرانی اسلامی سخن می‌گویید: ایران با میزبانی بیش از ۸۰۰۰ امام‌زاده و بقعه متبر که و میلیون‌ها سید، پایتخت‌منوی تشیع در جهان است. –بر اساس پژوهش‌های مرکز Pew Research Center آمریکا، ایران در میان کشورهای جهان (و جهان اسلام)، بالاترین سطح دینداری همراه با حس ملی‌گرایی را دارد.

■ **ولایت فقیه، کلید وحدت در بحران‌ها**

هر گاه هویت ایرانی و اسلامی در سایه‌سار نخل ولایت و رهبری حکیمانه هم‌سو شده‌اند، ایران به اوج رسیده‌است:

– دوره صفویه: با رسمیت بخشیدن به تشیع، ایران به امپراتوری بزرگ تبدیل شد. – دفاع مقدس: رهبری امام خمینی (ره) ملت را متحد و منسجم نگه داشته و ملت ایران غیرممکن را ممکن ساخته و جنگ تحمیلی هشت ساله را زیر چتر ولایت پیروز شدند. – جنگ ۱۲ روزه اخیر: مدیریت هوشمندانه رهبر معظم انقلاب و پیروزی قاطع بر ائتلاف غربی صهیونی بدون اعلام وضعیت فوق‌العاده، جهان را به تحسین واداشت. – ظهور ناگهانی مقام معظم رهبری در شب عاشورا پس از روزها سکوت خبری، موجی از اطمینان در دل ملت ایجاد و به‌نماد پیوند عاطفی ملت و رهبری تبدیل کر د. این صحنه، تصویری ماندگار از اعتمادی شائیه مردم به ولایت بود.

■ **جنگ نرم دشمن: هویت‌سازی جعلی**

امروز، استکبار با ابزارهای نوین جنگ روانی مانند:

– سرپال‌های تاریخی تحریف‌شده

– تبلیغات شبکه‌های ضدایرانی (BBC فارسی، من و تو، اینتر نشنال و…) تلاش می‌کند هویت ایرانی را از هویت اسلامی جدا کند، اما ملت ایران با بصیرت، بارها این توطئه را خنثی کرده‌است.

■ **ولایت محوری، سکوی پیشرفت ایران**

تمدن نوین اسلامی در ایران امروز، محصول سه رکن است:

۱. هویت اصیل ایرانی (تاریخ، زبان، هنر) ۲. اسلام ناب محمدی(ص) (ولایت، عدالت، مقاومت) ۳. رهبری حکیمانه (ولایت فقیه) ترکیب سه رکن فوق، دستاوردها و جلوه‌هایی بدیع بی‌نظیر همچون موارد زیر را خلق کرده و نام و آوازه ایران را بر قلل رفیع جهان فرایگز ساخته‌است:

– اقتدار دفاعی (پروژه‌های موسیقی، نفوذ منطقه‌های) – وحدت ملی و انسجام اسلامی (حضور پرشور در همدلی مؤمنانه، راهپیمایی‌ها، صحنه‌های اجتماعی، سیاسی و…) – شجاعت، ایثارگری و حضور تحسین برانگیز ملت ایران در همه صحنه‌های دفاع در برابر دشمنان و خنثی‌سازی توطئه‌ها و نقشه‌های نرم دشمن در داخل.

■ **عشق به ولایت، عشق به ایران است**

ملت ایران ثابت کرده که ولایت محوری، یک شعار نیست، بلکه اتحاد حول محور ولایت برخاسته از ژن تاریخی این سرزمین است. از کوروش تا سدرار سلیمانی، این رشته پیوند هرگز نگسسته است. امروز، ایران ولایت‌مدار، آینده‌ای روشن‌تر از همیشه پیش‌رو دارد. ملت ایران سربلند از سخنان امام راحل در یافته‌است که پشتیبانی از ولایت فقیه، بیمه‌کننده آینده ایران است. این ملت، با افتخار بر چندر عدالت در جهان خواهد ماند.

خبر آخر



فرمانده قرار گاه پدافند هوایی:

وحدت فرماندهی دشمن را مجبور به عقب نشینی کرد

فرمانده قرار گاه پدافند هوایی حضرت خاتم الانبیا گفت: مجموعه پدافند هوایی کشور با هم‌افزایی و وحدت فرماندهی، دشمن را مجبور به عقب نشینی کردند.

به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ سید موسوی فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در قرار گاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا با امیر سرتیپ صباحی فرد دیدار و گفت‌وگو کرد.

دراين دیدار امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده قرار گاه پدافند هوایی حضرت فدرائو گفت: مجموعه پدافند هوایی کشور با هم‌افزایی و وحدت فرماندهی در این نبرد ۱۲ روزه، جوایز مدانه با غیرت و با صلابت در صحنه حضور داشتند و با تلاش جهادی و مدیریت، ضمن ممانعت از دستیابی به اهداف شوم رژیم صهیونیستی، دشمن را مجبور به عقب نشینی کردند، چراکه با ادامه این تجاوزه‌ها گمان‌شاهدانی موضوع بودند که هر لحظه‌لواضع در سرزمین‌های اشغالی به ویژه در تل آویبو و حیفارو به وخامت می‌رفت. فرمانده قرار گاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا با تأکید بر ارتقای سامانه‌های راداری و تسلیحات پدافندی با تکیه بر دانش داخلی و نیروی انسانی متخصص اظهار کر: دشون با یک شهیدان مجموعه نیروهای مسلح و هموطنان عزیزمان گریبان رژیم صهیونیستی را خواهد گرفت، ترور دانشمندان هسته‌ای و فرماندهان اقتدار آفرین کشور، ما هیچ گاه مانع افتخار آفرینی در حوزه فناوری، نظامی و امنیتی نخواهد شد بلکه سدی محکم در برابر زبانه‌خواهی و اعمال جنایات غیر قابل توصیف رژیم کودک کش صهیونی است. امیر سرتیپ صباحی فرد تأکید کرد: با کارگیری ظرفیت‌ها و بسترهای نیروهای مسلح در کنار بسیج عمومی و هوشاری همگانی، در صورت تکرار خطای مجدد رژیم صهیونیستی، عواقب سختی در انتظار این رژیم نامشروع خواهد بود. همچنین در این دیدار، سردار سرتیپ سیدمجد موسوی فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن گرامیداشت مقام شامخ شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، اتحاد، همدلی و وحدت هموطنانمان در خنثی‌سازی توطئه دشمنان را مایه آبرو و غرور ملی دانست.



۲۰ خبر یک

پزشکیان در نشست سراسری استانداران:

پای تفویض اختیار به استانداری‌ها هستم

جنگ ۱۲ روزه تجلی توانمندی‌های اجتماعی کشور بود



رئیس‌جمهور بر ضرورت هماهنگی با قوای مقننه و قضائیه و تشکیل تیم کارشناسی برای تقویت و ایجاد وحدت رویه در اجرای اختیارات تفویض شده به استانداری‌ها تأکید کرد و گفت: تفویض اختیار اقدام صحیح و مؤثری بوده و ما هدف نهایی در این زمینه را رها نخواهیم کرد.

دکتر مسعود پزشکیان صبح دیروز با حضور در نشست سراسری استانداران در محل وزارت کشور، ضمن پاسداشت یاد و خاطره شهدای جنگ ۱۲ روزه و قدردانی از مردم به‌خاطر صبوری و استقامت در برابر تجاوزات دشمن گفت: پیش از هر چیز باید از مردمی تشکر کنیم که طی ۱۲ روز سخت و دشوار، ایستادگی کردند و با همراهی کم‌نظیر خود، نقشه‌های شوم دشمن را نقش بر آب ساختند. این همراهی بار مسئولیت ما را مضاعف کرد و امروز بیش از هر زمان دیگری وظیفه داریم خدمتگزاران شایسته‌ای برای این ملت بزرگ باشیم.

رئیس‌جمهور همچنین با قدردانی از مدیری‌ت و رهبری استثنایی رهبر معظم انقلاب اسلامی در جریان جنگ ۱۲ روزه تأکید کرد: دشمنان هرگز تصور نمی‌کردند که پس از ترورهای ناجوانمردانه، نظام تصمیم‌گیری کشور در عالی‌ترین سطح، بتواند ظرف چند ساعت فرماندهان جدید را جایگزین کرده و آنان نیز با همان سرعت عملیات پاسخ به دشمن را پیش ببرند. این واقعیت، یعنی امید و قدرت در کشور زنده است و ساختار فرماندهی و تدبیر در جمهوری اسلامی ایران، برخلاف تصور دشمن، دچار خلأ و تزلزل نمی‌شود.

■ **استانداران باید رؤسای جمهور استان خود باشند**
دکتر پزشکیان در ادامه سخنانش با تأکید اینکه هر استاندار به عنوان رئیس‌جمهور استان خود، باید با آگاهی، تسلط و سرعت، امور را تحلیل و هدایت کند، گفت: اگر می‌خواستیم از طریق ساختارهای سلسله‌مراتبی به این سطح از

تصمیم‌گیری و اجرا برسیم، به نتیجه مطلوب دست نمی‌افتیم.

پزشکیان با اشاره به اینکه همه‌نظر به‌های مدیریتی در سخن، عدالت را می‌پذیرند، اما در عمل بسیاری از آنها از اجرای واقعی عدالت فاصله می‌گیرند، اظهار داشت: باید بدون توجه به ژاندها، دین دوست یا دشمن بودن افراد، با همه مردم بر مبنای عدالت رفتار کنیم. عدالت در پذیرش پست‌ها، در احترام به جایگاه‌ها و در تعامل با انسان‌ها، لازمه وحدت و انسجام جامعه است. رئیس‌جمهور همچنین در تشریح شاخص‌های توسعه، توانمندی‌های اداری را از ارکان مهم در پیشرفت جوامع دانست و گفت: انتخاب استانداران، یکی از نمونه‌های مشخص ارزیابی این توانمندی‌هاست. و در دولت کنونی، استانداران با لحاظ تجربه، دانش و علم برگزیده شده‌اند. ساختار اداری کشور زمانی قدرتمند خواهد شد که ارتقا در آن به‌صورت پلکانی و بر پایه شایستگی صورت گیرد، نه ناگهانی و براساس سلیقه. بر همین اساس استاندارانی در میدان عمل درخشیدند که شاید کمتر کسی تصور می‌کرد در جنگ ۱۲ روزه چنین عملکرد موفقیت‌آمیز خود نشان دهند.

پزشکیان با بیان اینکه تنها از طریق فکر قری و پهر برداری از توانمندی‌های اجتماعی است که می‌توان به طراحی نقشه‌راه، تصمیم‌سازی و اقدامات مؤثر در کشور دست یافت، افزود: تجربه جنگ ۱۲ روزه به‌عنوان نمونه‌ای بارز از تجلی توانمندی‌های اجتماعی در کشور بود که افراد در عرصه‌های مختلف با وجود آنکه حتی در نوبت تشکیک نبودند، داوطلبانه به محل خدمت خود آمدند و به عنوان مثال کادر درمان، بدون توجه به منافع مادی، از خواب و استایش خود گذشتند و صحنه‌هایی کم‌نظیر از ایثار و همدلی را به نمایش گذاشتند. رئیس‌جمهور با



بین‌المللی» و «ایجاد همگرایی و هماهنگی در اقدامات مشترک بین نیروهای دریایی جمهوری اسلامی ایران و کشورهای حاشیه دریای خزر» و در راستای «تأمین امنیت و ایمنی درایانوردی در دریای خزر برای کشتی‌های تجاری» و «دستیابی به یک روش مورد پذیرش طرفین برای طراحی و اجرای آزمایش‌های خزر» آینده» در دو فاز ساحلی و دریایی به مدت سه روز برگزار شود.
امیر دریادار دوم رزاقی، با تأکید بر اینکه اجرای منطقه‌ای و بین‌المللی برای جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت است و بر همین اساس

سه‌شنبه ۳۱ نیر ۱۴۰۴ | ۲۶ محرم ۱۴۴۷ | روزنامه جوان | شماره ۲۵۸۰ |

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

سرویس سیاسی ۶۰۰ ۸۸۵۲۳۰

گزارش‌ها



ابلاغ پیام رهبر معظم انقلاب

به خانواده شهید فریدون عباسی

مشاور و دستیار مقام معظم رهبری، در دیداری صمیمانه با خانواده شهید فریدون عباسی، دانشمند برجسته هسته‌ای، با گرمی‌داشتن یاد خاطره آن شهید، بر نقش کلیدی و علمی او در پیشرفت علمی کشور و مقابله با دشمنان تأکید کرد و گفت: مراتب سلام، تسلیت، قدردانی و احترام عمیق مقام معظم رهبری را به شما خانواده بزرگوار تقدیم می‌کنم. در این دیدار که صبح دیروز در منزل خانواده شهید فریدون عباسی برگزار شد، محمد مخبر ضمن ابراز ارادت و همدردی، پیام محبت آمیز، تسلیت و سلام خاص مقام معظم رهبری را به این خانواده معزز ابلاغ و از صبر و شکیبایی ایشان تجلیل کرد. وی با بیان اینکه این دیدار به نیابت از رهبر معظم انقلاب اسلامی صورت می‌گیرد، گفت: این دیدار بنابه تأکید مکرر و عنایت ویژه رهبر معظم انقلاب به خانواده‌های معظم شهدا انجام می‌شود و بنده به‌عنوان نماینده از سوی مقام معظم رهبری، مراتب سلام، تسلیت، قدردانی و احترام عمیق ایشان را به شما خانواده بزرگوار تقدیم می‌کنم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به ترور ناجوانمردانه شهید فریدون عباسی به دست رژیم صهیونیستی و حامی همیشگی آن امریکای جهانخواه، این جنایت را گواهی بر عجز دشمنان در مواجهه با اراده و پشرفت ملت ایران دانست و تأکید کرد: شهید عباسی با دانش و اعتقاد خود، دیوار تحریم و تهدید را شکست و نشان داد که جوانان ایران، با تکیه بر ایمان و تخصص، می‌توانند قله‌های علم را فتح کنند. مشاور و دستیار رهبری همچنین ضمن گرامیداشت یادشدهای صنعت هسته‌ای کشور، خاطر نشان کرد: همان‌طور که این شهید سعید اعلام کرده بود، دانش هسته‌ای امروز تکثیر شده و راه شهید عباسی هم‌اکنون با قدرت توسط جوانان دانا پزوه و انقلابی ادامه دارد و دشمن بداند که ترور و تهدید، اراده این ملت را تسلیع نمی‌کند. در پایان این دیدار، دستیار مقام معظم رهبری با اهدای لوح یادبود، برای خانواده محترم شهید عباسی، صبر جمیل و اجر عظیم از در گاه خداوند مسئلت کرد.



در نشست شورای عالی قوه قضائیه

محسنی اژه‌ای: در مبارزه با فساد

هیاهو نمی‌کنیم

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه تثبیت و تحکیم انسجام و وحدت ملی، از جمله تأکیدات و مطالبات رهبر حکیم انقلاب و یک فریضه برای همه ماست، گفت: همه ما کارگزاران نظام باید کارهای کشیم که بر قوام و وحدت ملی افزوده شود و از هر آنچه که سبب تفرق و تشتت می‌شود پرهیز و اجتناب کنیم. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، به تبیین و تشریح عناصر مقوم سرمایه اجتماعی و تقویت اعتماد عمومی به نظام نیز پرداخت و گفت: به همان میزان که تثبیت و تحکیم انسجام و وحدت ملی حائز اهمیت است، تقویت عناصر مقوم سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی به نظام نیز از اعتبار ارزش بر خوردار است. همه ما کارگزاران نظام در هر مرتبه و منصبی موظفیم که بر جلب اعتماد عمومی به نظام و تقویت سرمایه اجتماعی در کشور بیفزاییم. از قضا، همان الزامات و مؤلفه‌هایی که مرتب بر میحث وحدت و انسجام ملی است، در قضیه اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی نیز صدق می‌کند. چه بسا افرادی در جامعه، مطالبات و خواسته‌هایی داشته باشند که با مطالبات و خواسته‌های افراد دیگری در جامعه به تضایر باشد و میان آنها